[bookmark: _GoBack]
Приложение №__
к Договору подряда _______ от _______.
ФОРМА

	Подрядчик:
(наименование организации,
реквизиты)
	Заказчик:
(наименование организации,
реквизиты)

	От Подрядчика:
Исполнительный директор
ООО «Кургансетьсервис»

________________А.М. Артёмов

Договор подряда №_______ от ___________201__г.
Наименование работ: Выполнение работ по «___________________________________________________________________________».

АКТ № ___
сдачи-приемки выполненных работ
по Договору подряда № ________ от ____________201__г.
г. Курган                                                                                                 «       »                  201__г.

___________________ «______» (__________ «__________»), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ________________________________, действующего на основании _________, с одной стороны, и ___________________ «______» (__________ «__________»), именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице ________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, составили настоящий Акт о нижеследующем:
по Договору подряда № ______ от _____________201__г. выполнены работы по разработке рабочего проекта:
	№ п/п
	Источник финансирования
	Наименование
	Общая стоимость без НДС в руб.
	НДС 18% в руб.
	Общая стоимость с НДС в руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	ИТОГО:

Всего выполнено работ на сумму ___________________ (______________________________) рублей _________ копеек, в том числе НДС 18% – _____________________ (___________________________) рублей _________ копеек.
Работы выполнены в полном объеме и удовлетворяют условиям Договора подряда № ____ от ________________201__г., стороны претензий друг к другу не имеют.
Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу: один экземпляр для Заказчика, один – для Подрядчика, и является основанием для оплаты работ, выполненных Подрядчиком.

	Подрядчик:
(наименование организации,
должность руководителя)

_____________________________(ФИО)
м.п.
	Заказчик:
(наименование организации,
должность руководителя)

_____________________________(ФИО)
м.п.

	От Подрядчика:
Исполнительный директор
ООО «Кургансетьсервис»

________________А.М. Артёмов

ФОРМУ СОГЛАСОВАЛИ:

	Подрядчик:
(наименование организации,
должность руководителя)

_____________________________(ФИО)
м.п.
	Заказчик:
(наименование организации,
должность руководителя)

_____________________________(ФИО)
м.п.